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CONSELECCION

RECETANDO EL ENTORNO

Una pequena seleccion de vinos,
servidos por botella, copa y media copa.

12,5cl. 7,5cl.

EsPuMOSOS / SPARKLING

BLANC DE BLANCS 2020, Raventds i Blanc. 4,5¢€ 3€

Conca del riu Anoia, Barcelona/ Xarel.lo, macabeu, parellada.

TROGLODITA, Esteban Celemin. 3,75¢€ 2,5¢€

Castronufio, Valladolid/ Moscatel.

L AHERTE ULTRADITION EB, 8,8¢ 6 €

Meunier, chardonnay, pinot noir.

BrLaAncos s WHITE WINES

EL HELECHAL 2019, Viflas Serranas. 4,5€ 3,15¢€

Linares de Riofrio / Rufete Blanco Serrano.

ULTREIA 2020, Radl Pérez. 5€  3,4¢€

Bierzo / Godello.

S ACABEIRA 2020, Iria Otero Mazoy. 4,75€ 3,15¢€

Rias Baixas / Albarifo.

B ARCO DEL CORNETA 2019, Bod. Barco del Corneta. 4,85€ 3,25¢€

La Seca, Valladolid / Verdejo.

Precios con i.v.a incluido

Bot.

23¢€

19¢

48¢

23¢

27¢€

25¢

26¢



12,5cl. 7,5cl.

TINTOS / RED WINES

EL cicLon 2018, Viinas Serranas. 3,5¢€ 2,4€

V.T Castilla y Ledén / Rufete, Rufete blanca, Calabrés.

K fARA 2020 ConSentido, Javier Seco del Rio. 3,75€ 2,55¢€

Uva de Toral de fondo, Ledn / Mencia, garnacha tintorera.

ANTiDOTO 2020, Bodegas Antidoto. 4,15¢€ 2,8¢€

D.0. Ribera del Duero / Tempranillo.

Jiso 2019, Vinos Malandrin. 4,6€ 3,15¢€

Uvas de Fermoselle, Elaborado en Olivares del Duero / Juan Garcfa, tempranillo.

A LMIREZ 2019, Teso la Monja. 5¢€¢ 3,35¢€

Toro / Tinta de toro.

V ALDERIZ 2019, Bodegas y vinedos Valderiz. 5,25€ 3,5¢

Ribera del Duero / Tempranillo, albillo.

V INAS DE GAIN 2019, Bodegas y vinedos Artadi. 5,8¢€ 4€

Laguardia, Alava / Tempranillo.

N UMANTHIA 2016, Bodega Numanthia. 7€ 9 €

Toro / Tinta de Toro.

Precios con i.v.a incluido

Bot.

19¢

19¢€

23¢

26¢

27¢€

29¢

33¢€

59¢€



GENEROSOS / FORTIFIED

12,5cl. 7,5cl. Bot.
R ancio C oNSENTIDO, Bodega ConSentido. 3€
Castilla y Leén / Palomino y verdejo.
O LoroSO 15 ANOS, Maestro sierra. 3€
D.O Jerez-Xérez-Sherry / Palomino.
A MONTILLADO TI10 DIEGO, Bodegas Valdespino. 3,25¢€

D.0 Jerez-Xérez-Sherry / Palomino.

M ANZANILLA SOLEAR EN RAMA (SACA DE PRIMAVERA), Bodegas Barbadillo. 4,6¢€

D.0 Manzanilla de Sanldcar / Palomino.

Fino cAPATAZ, Bodega Alvear. 3,8¢€

Montilla Moriles.

C AYETANO DEL PINO 1/10 171¢€

Jerez- Xérez-Sherry / Palomino

DULCES 7/ SWEET

NovaL tBv 2015, Qinta Noval. 4,5¢€

Oporto / Mezcla de uvas.

SERCIAL 10 YEARS OLD, Justino's Madeira. 4,5¢€

Madeira / Sercial.

C ASTA DIVA COSECHA MIEL 2018, Gutiérrez de la Vega. 5,6¢€

Parcent, Alicante / Moscatel de Alejandria.

Aszg 3 PUTTONYOS 2016, Oremus. 6,5¢€

Tokaj-Hegyalja / Furmint, Hérslevell, Zéta y Sargamuskotdly.

D oN PX CONVENTO SELECCION 1958, Toro Albala. 3,5¢€

D.O Montilla-Moriles / Pedro Ximénez.

cuch.10ml.

Precios con i.v.a incluido



CERVEZAS

Sanmiguel

SINCE 1890

CERVEZAS

S AN MIGUEL 1516

S AN MIGUEL MAGNA

S AN MIGUEL 0,0

S AN MIGUEL SIN GLUTEN
S AN MIGUEL MANILA

A LHAMBRA RESERVA

AGUA Y AGUA CON GAS

S OLAN DE CABRAS 0,70 L.
S AN PELEGRINO 505 mlL.

S OLAN DE CABRAS CON GAS o0,75L.

CAFE E INFUSIONES

C AFE SOLO, CORTADO, AMERICANO
C AFE CON LECHE
C AFE cAPUCCINO

I NFUSIONES

REFRESCOS

COCA-COLA, FANTA, NESTEA, AQUARIUS, TONICA

VERMU

M ARTINI BIANCO
R UBINO RESERVA MARTINI
C ARPANO ANTICA FORMULA

QuiINTINYE

Muz

DIGESTIVOS

O RUJO DE HIERBAS EULOGIO POMARES
O RUJO BLANCO EULOGIO POMARES

P ATXARAN BAINES ORO

Precios con i.v.a incluido

20cl. 30cl. 33cl.

2,5€¢€ 3,5¢
4¢€
3,5¢€
3,5¢€
4€
4,5¢

3,1¢€
4¢€
4,5¢€

2,6¢€

2,8¢€
3€
2,5¢€

8cl.

4€
5,5¢€
6,2¢
7,5¢€
7,5¢€

3,5cl. 8cl.

4€
4,25¢
3,5¢ 6 €



VODKAS

ABsoLuT

BELVEDERE

RONES

B ARCELO

BrucGatL

DESTILADOS

DiPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

P LANTATION BARBADOS OLD RESERVE 2002

[ ACAPA 23

H ABANA SELECCION DE MAESTROS

GINEBRAS

S EAGRAMS

T ANQUERAY

T ANQUERAY TEN
G IN MARE
HenbriCKk s

B unkERr

M onNKEY

WHISKY

J OHNNIE WALKER RED

G ENTLEMAN JAK

G LENFFIDICH 15
MACALLAN 12 DOBLE OAK
N IKKA YOICHI SINGLE MALT

HiBiKI HARMONY

BRANDY

Y SABEL REGINA

ELcANO GUTIERREZ cOLOSIA

CoGNAC

C OURVOISIER V.S.

Precios con i.v.a incluido

3,5c¢l . 5cl.

3€ 7€
5¢€ 10¢€

7€

7€
9,5¢
17¢€
17,5¢€
12,5¢€

7€

7€
10,5¢
10,5¢€
11¢€
171¢€

13¢

5cl . 6¢l.
(Combinado)

7€
10¢
12¢€
13¢€
14¢€
15,5¢

12¢
20¢€¢

12¢€



